EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 03/2014 – Folha 1/3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA

INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 03/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos

termos do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa n°10/2012

(DOU de 10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração

aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações

Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO

Nº AUTO

DE

INFRAÇÃO

1) ANTONIO DE ARAUJO

MAGALHAES
380.476.083-04 02007.003000/2010-15 655647/D

2) DAGOBERTO JOSE THOMY

DULTRA JUNIOR
789.450.895-00 02007.001764/2012-20 702986/D

3) DOUGLAS DE SOUZA SILVA 007.074.263-40 02007.002260/2012-27 703812/D

4) ELAINE SILVA MARINHO - ME 08.458.279/0001-63 02007.000687/2012-91 702549/D

5) EMILIANO VIEIRA PERES 054.772.147-16 02007.002265/2012-50 703808/D

6) FRANCISCA JOSELIA DOS

SANTOS MOTA
031.795.143-29 02007.002474/2012-01 692813/D

7) FRANCISCO CARNEIRO DE

SOUSA
061.063.008-36 02007.001876/2012-81 702778/D

8) FRANCISCO CLEITON DA SILVA Não informado 02007.001645/2010-13 647572/D

9) FRANCISCO DAS CHADAS S E

SILVA
631.023.823-04 02007.001683/2012-20 703322/D

10) FRANCISCO WILLIAM BARROSO 042.759.933-49 02007.002476/2012-92 692814/D

11) IVAN RODRIGUES FARIAS 900.428.598-91 02007.000865/2009-88 647389/D

12) J S CERAMICA LTDA 11.310.291/0001-30 02007.000618/2012-87 693513/D

13) J Z COMERCIAL DE PETROLEO

LTDA
00.934.667/0001-61 02007.001951/2012-11  702977/D

14) J. MARQUES ARAUJO 12.598.573/0002-29 02007.002197/2012-29 703096/D

15) J.C. FERREIRA MOURA - ME 41.543.133/0001-91 02007.001950/2012-69 692983/D

16) JAGUARIBE PRODUCAO E

EXPORTACAO DE CAMARAO

LTDA

05.513.736/0001-87 02007.000182/2013-63 702615/D

17) JAIRO PINHEIRO ROBERTO 570.733.764-49 02007.001996/2012-88 703237/D

18) JOAO FEITOSA DOS SANTOS 233.925.683-68 02007.001545/2012-41 703249/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 03/2014 – Folha 2/3

19) JOAO LINHARES DE HOLANDA 384.365.663-00 02007.000515/2013-54 704126/D

20) JOAQUINA BATISTA NETA 222.299.303-20 02007.001546/2012-95 703248/D

21) JOCELIO GALVAO DE ALMEIDA 759.918.703-06 02007.001205/2012-10 604421/D

22) JOSE ARAUJO DA SILVA 293.684.483-53 02007.001715/2012-97 702848/D

23) JOSE ARTENIZIO PINTO 010.358.808-65 02007.001305/2012-46 692967/D

24) JOSE AURELIO DE SOUZA 856.187.488-00 02007.001049/2012-97 693402/D

25) JOSÉ BELTON E VASCONCELOS

BEVILAQUA
057.313.213-53 02007.000804/2012-16 655230/D

26) JOSE DE JESUS ARAUJO 387.821.033-72 02007.001425/2012-43 703057/D

27) JOSE ERANDIR DE MOURA

COSTA
440.313.433-53 02007.001849/2012-16 703064/D

28) JOSE ESTEVAO DE ANDRADE 600.647.763-79 02007.000812/2012-62 702412/D

29) JOSE GENARIO DO

NASCIMENTO
889.501.313-15 02007.000777/2012-81 702646/D

30) JOSE GERALDO VIEIRA 018.015.033-20 02007.000967/2012-07 702733/D

31) JOSE GOMES 024.667.497-00 02007.001750/2012-14 702777/D

32) JOSE LIVINO DO NASCIMENTO 346.323.953-15 02007.001680/2012-96 703262/D

33) JOSE MARIA CAVALCANTE DE

MORAIS
574.366.653-91 02007.001837/2012-83 703370/D

34) JOSE MIRANDA DA COSTA 380.621.513-87 02007.001850/2012-32 703065/D

35) JOSE SANTOS DA SILVA 317.766.203-72 02007.002364/2012-31 703886/D

36) JOSE VALDEMIR DA SILVA 144.173.323-04 02007.001639/2012-10 702607/D

37) JOSE VALDERI ANGELIM

ARCANJO
071.053.473-68 02007.001025/2012-38 692621/D

38) JOSEFA DA SILVA ARAUJO 783.226.933-20 02007.001707/2012-41 702853/D

39) JOSENIR MARTINS DO

NASCIMENTO
639.075.423-04 02007.001633/2012-42 702473/D

40) JOSIVAN DE ARAUJO VIANA 858.128.623-20 02007.001872/2012-01 703407/D

41) JULIO PEREIRA DE SENA

NETO
058.241.763-53 02007.001587/2012-81 692975/D

42) JUNIOR CESAR CAVALCANTE

ALMEIDA
041.050.683-42 02007.001407/2012-61 702742/D

43) LDB TRANSPORTES DE CARGAS

LTDA
09.411.448/0005-04 02007.001177/2012-31 703179/D

44) LIADECIO FERNANDES FELIX 342.811.421-34 02007.001592/2012-94 692968/D

45) LOUIS LUC JOSEF PLASKIE 625.959.113-68 02007.001247/2012-51 702804/D

46) LUCAS RAULINO ALMEIDA 617.253.313-49 02007.000677/2012-55 693069/D

47) LUCI MITIKO KUWABATA ME 08.606.310/0001-66 02007.001027/2012-27 703092/D

48) LUCIA MARIA FERREIRA

PINHEIRO
04.816.780/0001-01 02007.000031/2012-78 692912/D

49) LUCIANO TEMOTEO DE

OLIVEIRA
044.694.173-51 02007.000103/2012-87 692198/D

50) LUIS ALEXANDRE DE

ALMEIDA MONTEIRO
039.739.603-13 02007.000080/2012-19 692200/D

51) LUIS ANDRE PEREIRA RAMOS 051.917.043-12 02007.002376/2012-66 702827/D

52) LUIZ BIZERRA RODRIGUES 122.697.943-20 02007.001184/2012-32 702909/D

53) LUIZ MURILO PEIXOTO 070.941.163-49 02007.001868/2012-34 703408/D

54) LUZINETH ELIETE TEIXEIRA

SILVA TRANSPORTES LTDA
04.454.060/0001-35 02007.002549/2012-46 703575/D

55) LWART LUBRIFICANTES DO

NORDESTE LTDA
05.013.976/0001-12 02007.000683/2012-11 702542/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 03/2014 – Folha 3/3

56) MANOEL EVANDRO MIRANDA

DA SILVA
693.784.363-15 02007.000782/2010-22 648265/D

57) MOZART RODRIGUES DO

MONTE FILHO
195.096.423-04 02007.000921/2010-18 648634/D

58) NELSON DE SOUZA BARROS 456.966.833-04 02007.000269/2012-01 693467/D

59) PAULO ALMEIDA ALEXANDRE 517.954.442-40 02007.001172/2008-21 343819/D

60) PAULO ROBERTO REBOUCAS

DA SILVA
006.270.713-25 02007.001869/2010-17 655601/D

61) PAULO SERGIO DA SILVA 605.444.513-84 02007.001371/2012-16 702969/D

62) PEDRALEZA PEDRA

FORTALEZA LTDA
34.958.330/0001-06 02007.001175/2010-80 648391/D

63) PEDRO BARBOSA DE

OLIVEIRA
003.984.701-20 02010.006827/1998-11 70380/D

64) PESQUEIRA MAGUARY LTDA 04.134.566/0002-48 02007.001330/2010-68 648575/D

65) ROBERTO ALBUQUERQUE DE

SOUSA
765.963.113-68 02007.002604/2010-36 655770/D

66) SÃO PEDRO COMERCIAL DE

PETRÓLEO LTDA
09.385.604/0001-78 02007.000411/2010-41 648770/D

67) THYCIANE GOMES LIMA 012.772.993-31 02007.000108/2012-18 693320/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo

Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do

IBAMA/CE, no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 11 de fevereiro de 2014.

José Wilson Uchôa do Carmo

Superintendente do IBAMA no Ceará